



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy
z siedzibą w **DZIEKANOWIE LEŚNYM**
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny dn. 23.11.2016r.

DZ / 411 / XI / 2016

Wszyscy zainteresowani

Zamawiający, SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym, informuje, że wpłynęły zapytania do SIWZ w postępowaniu na: **„Dostawę odczynników laboratoryjnych dla Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym” – DZ/21/2016**

Zamawiający przekazuje odpowiedzi wraz z treścią pytań.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w ramach pakietu 1, ze względu na specyfikę asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej oraz cykl produkcyjny (zwłaszcza produkty krwinkowe) dopuści dostawy odbywały się wg załączonego do oferty harmonogramu dostaw na dany rok oraz zapewnieniem możliwości dostaw pilnych (na cito) w terminie do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź Ad. 1

Tak. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści termin załatwienia reklamacji dla pakietu 1 wynoszący 14 dni, co podyktowane jest procedurą producenta i jego siedzibą poza granicami RP?

Odpowiedź Ad. 2

Tak. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Czy w poz. 3 formularza asortymentowo – cenowego (załącznik nr 1 do SIWZ) nie doszło do oczywistej omyłki pisarskiej w zakresie opisu kolumny „Opis opakowania” i czy proponowana ilość „ok. 550 kart” nie powinna dotyczyć badań, czyli właściwie winno być „ok. 550 badań”, przy założeniu, że na wymaganej 1 karcie złożonej z 6 kolumn wykonuje się 2 badania screening przeciwiał PTA LISS?

Odpowiedź Ad. 3

Tak. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 formularza asortymentowo – cenowego (załącznik nr 1 do SIWZ) zaoferowanie opakowań wymaganych kart konfekcjonowanych fabrycznie przez producenta po 12 kart /op. i tym samym zaoferowanie 2 takich opakowań, w miejsce opisanego 1 op. a'20 kart?

Odpowiedź Ad. 4

Tak. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 5

Czy w poz. 8 formularza asortymentowo – cenowego (załącznik nr 1 do SIWZ) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 3 opakowań handlowych po 200 ml (tj. każde zawierające 2 buteleczki po 100 ml)?

Odpowiedź Ad. 5

Tak. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6

Prosimy o doprecyzowanie czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający w zakresie pakietu nr 1 wymaga posiadania certyfikatów jednostki notyfikowanej zgodnie z dyrektywą CE98/79/WE dla oferowanych odczynników z poz. 1-4? Dla opisanego odczynnika (karty) z poz. 5, jako wyrobu zaklasyfikowanego przez producenta jako wyrób medyczny do diagnostyki in vitro – grupa pozostałe (inne niż lista A czy lista B), przepisy nie nakładają obowiązku oceny przez jednostki notyfikowane. Produkt ten natomiast zgodnie z dyrektywą 98/79/WE posiada deklarację zgodności CE.

Odpowiedź Ad. 6

Dla odczynników z pozycji 1, 2 i 4 pakietu nr 1 Zamawiający wymaga posiadania certyfikatu jednostki notyfikowanej, natomiast dla pozycji 3 i 5 deklaracji zgodności CE/98/79/WE.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie czy w pkt 5 parametrów ocenianych Zamawiający ma na myśli np. pozytywną opinię dla oferowanej mikrometody wydaną przez IHiT w Warszawie?

Odpowiedź Ad. 7

Tak.



KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

inż. Michał Dolata

DYREKTOR
SAMODZIelnego Zespołu
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
Im. Dzieci Warszawy w Dzielnicy Leśnym

mgr Robert Lasota